

Сводная таблица результатов опроса населения по критериям показателя удовлетворенности деятельностью руководителей органов местного самоуправления городских округов, муниципальных районов и муниципальных округов Забайкальского края за 2021 год

	№
	Наименование муниципальных, городских округов (муниципальных районов)
	Кол–во опрошенных
(чел.)
	Кол–во опрошенных, в %
	Удовлетворенность транспортным обслуживанием
	Удовлетворенность автомобильными дорогами
	Удовлетворенность теплоснабжением

	Удовлетворенность водоснабжением

	Удовлетворенность электроснабжением

	Удовлетворенность газоснабжением

	Сводный показатель уровня удовлетворенности деятельностью руководителя ОМСУ

	1. 
	Кыринский район
	85
	2,0%
	54%
	93%
	92%
	95%
	94%
	89%
	86%
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